et eel temps ^ fut puis la date de lees.^—Sur quei

1 25,184, lesglise.

2 The words between brackets

are omitted from 25,184.

3 25,184, del.

4 25,184, jour.

^ The entry on the roll is as

follows:—"Et Abbas dicit quod,

" ex quo praedictus Johannes [de

" Clone] qui sequitur non dedicit

" quin idem dominus Eex dimisit

" prasdicto Priori de Okebourne
" praedictum Prioratum de Oke-
" bourne ac omnia terras et tene-

" menta feoda et advocationes
" ejusdem Prioratus, quae sunt
" eadem terras et tenementa, feoda

" et advocationes quae nominantur
" temporalia Abbatis de Becco
" Herlewini in Anglia Et etiam
" non dicit quod idem Prior habet
" aliqua alia terras seu tenementa,
" feoda seu advocationes, &c.,

" spectantia ad Prioratum ilium

" nisi tantummodo ilia quae sunt
" temporalia Abbatis de Becco
" Herlewini in Anglia, et in eisdem
" literis domini Regis contenta, et

" praefato Priori commonacho, &c.,

" ut praemittitur, sic concessa, ipse

" non intendit quod dominus Rex
" velit seu debeat in hoc casu res-

" ponderi. Et profert hie in Curia
" praedictas literas domini Regis quae

" praedictam concessionem domini
" Regis testantur in haec verbae."

[The letters patent are then set out

at length.] " Dicit etiam quod
" alias in ultimo Parliamento
" domini Regis tento apud West-
" monasterium, a die Sancti Trini-

" tatis in xv dies anno regni

" domini Regis nunc Angliae decimo
" octavo, idem Prior secutus fuit

" petitionem suam in Parliamento
" prsedicto virtute praedictas com-
" missionis domini R(!gis sibi factae

" versus praedictum dominum
" Regem, &c., quod idem dominus
" Rex permitteret ei habere prae-

" sentationem suam ad ecclesiam

" praedictam virtute commissionis
" praedictae, &c., ad quod per

" triatores petitionum in eodem
" Parliamento per ipsum Regem
" et Concilium constitutes ordina-

" tum fuit, et super petitione

" praedicti Prioris indorsatum, &c.,

" quod si idem Prior monstrare
" posset in Cancellaria domini
" Regis per praedictas literas

" domini Regis ei inde concessas

" quod idem dominus Rex concessit
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A.D. 1344. -^as touched that the thue at which the church became

void shall not be enquired of by the Ordinary., but

only the question of plenarty, and that by mise of

the parties ; but this matter was only by Office, and

there was no plea between the parties.

—

Willoughby,

Sharshulle, and Hillary said that the enquiry could

not be had in an 3^ other manner.—And, nevertheless,

there were some who said that no one could forbid

any one whomsoever, who would do so on behalf of the

King, to aver the reverse contrary to the certificate,

which is only evidence.—And the presentation was

revoked by judgment in virtue of that certificate.

ei proedictum Prioratum de 1

Okebourne, cum feodis militum |

et advocationibus ecclesiarura,
|

durante guerra inter ipsum
I

Eegem et illoB de Francia, &c.,

sine aliqua reservatione domino

Regi sed tantummodo firma

praedicta, &g., Et etiam quod si

idem Prior posset ostendere in

praedicta Cancellaria, &e., quod

ecclesia praedicta incepit vacare

post datam literarum domini

Regis praefato Priori, ut prae-
,

mittitur, inde concessarum, quod

dominus Kex revocaret praesenta-

tionem suam praefato liicardo de

Northwych clerico suo inde

factara, et quod praesentatio pras-

dicti Prioris suo staret robore et

effectu, &c. Et super hoc

dominus Ilex mandavit breve '

suum venerabili in Christo patri

Johanni Dei gratia Cantuarensis
i

Archiepiscopo, totius Angliae
|

Primati, custodi Spiritualitatis
j

Episcopatus Norwycensis sede i

vacaute, quod ipse super vaca-

tione ecclesiaj supradictic per
,

mortem Willelmi de Braunford

nuper rectoris ecclesiuc de

Estwretham supradictac in Can-

" cellaria Regis certificaret, et quo
** die incepit vacare, &c., qui
•' quidem Archiepiscopusperliteras
" suas patentes domino Regi in

" Cancellaria sua certificavit quod
" ecclesia de Estwretham priedicta

" incepit vacare per mortem prae-

" dicti Willelmi de Braunford,
" ultirai rectoris ejusdem, die

" Mercurii proxima ante Festum
" Conversion is Sancti Pauli anno
" Domini millesimo tricentesimo

" [sic] qundragesimo tertio, et regni

" domini Regis nunc Anglise

" decimo septimo, dum Spiritu-

" alitas dictao Dioecesis Norwi-
" censis in manibus ipsius Archie-
" piscopi extitit custodienda, &c.,

" et prredictae literae domini Regis
" patentes prajfato Priori de
" custodia terrarum praedictarum
" sibi concessa sunt de data primae
*' diei Decembris anno regni domini
" Regis nunc Angliae quinto-
" decimo, quod est unus annus et

" ampliusante vacationem ecclesias

" praedictie, petit judicium si idem
" dominus Rex, contra literas suas
" patentes, qua; sunt de data
" antiquiori per unuin annum et

" amplius ante vacationem ecclesiae
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fut touche qe temps de voidaunce ne serra pas a.d. 1344.

enquis par Ordiner, mes plenerte soulement, et ceo

par mise des parties ; mes ceste chose ne fut forqe

doffice, et plee ny avoit pas^ entre parties.

—

Wilby.,

ScHAR., et Hill, disount qe par aatre manere ne

poet^ iP estre enquis.

—

Et tamen quidam dixerunt

qe nul homme viereit qi qe vodra pur le Roi

daver[er] le revers ^ contre la certificacion qe nest .

qe^ evidence.—Et le presentement fut repelle par

agarde par force de eel certificacion.^

" praedictse, prout idem Archie-

" piscopus per literas suaspatentes

" in Cancellaria domini Regis,

" virfute brevis ipsius Eegis quod
" sibi inde venit certificavit, quam
" certificationem, si videatur Curiae

" fore insufficientem, idem Prior

" paratus est verificare qualiter

" Curia eonsideraverit, &c., seu

" etiam contra easdem literas

" patentes per quas manifesto

" liquet Curiae Regem in eisdem
" Uteris concessisse praedicto Priori

" feoda militum et advocationes

" ecclesiarum in eisdem Uteris

" contentarum, seu contra con-

" siderationem triatorum petiti-

" onum Parliamenti praedicti, quae

" est superior Curia domini Regis

"in qua praedicta petitio adhuc
" residet indeterminata, ipsis

" ti'iatoribus non vocatis, velit seu

" debeat in hoc casu responderi,

" &c."

1 pas is from L. alone.

2 L., poait.

3 il is omitted from L.

4 L., la reversion, instead of le

revers.

•' 25,184, pas.

6 According to the roll the case

ended as follows. There were

successive adjournments, the last

of which was to Easter Term in

the 19th year of the reign, when
the parties appeared. The King

then sent to the Court his letters

patent, dated the 12th of February

in that year, reciting that, notwith-

standing the plea pending, " tamen
" dilectus clericus noster Ricardus
" de NorwycO; quem ad dictam
" ecclesiam prgesentavimus coram
" nobis constitutus asseruit se jus

" quod sibi competit per praesenta-

" tionem praedictam ulterius prose-

" qui nolle, Nos ad requisitionem

" praedicti clerici nostri statum et

" possessionem quos Johannes de
" Broughton clericus habet in

" eadem ecclesia ad prassenta-

" tionem dilecti nobis in Christo

" Prioris de Okebourne, procura-

" toris dicti Abbatis, ratificamus et

•' confirmamus, placito praedioto

" non obstante, et praesentationem

" nostram prasdictam praefato

" Ricardo sic factam tenore prae-

" sentium duximus revocandam,
" Nolentes quod idem Johannes
" super possessione sua praedicta

" praetextu alicujus juris quod
" nobis competit seu competere
" poterit per nos vel heredes
" nostros seu ministros nostros

" quoscumque occasionetur, mo-
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A.D. 1344. § The King sued a Scire facias against the Abbot